



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

STEEL TANK A/S

H E BLUHMES VEJ 79, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2024

Dan Børge Larsen

CVR-NR. 15 03 90 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STEEL TANK A/S H E Bluhmes Vej 79 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 15 03 90 00 Stiftet: 1. april 1991 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Dan Børge Larsen Brian Beier Michael Pedersen Frede Jensen Møller Ole Sodtmann Bundgaard
Direktion	Frede Jensen Møller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af projektering og salg af tankanlæg samt produktion og service af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.350 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 20.342 t.kr. svarende til en soliditet på 58%.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		39.560.497	28.695.863
Personaleomkostninger.....	1	-24.332.439	-19.819.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-600.687	-492.753
DRIFTSRESULTAT		14.627.371	8.383.959
Andre finansielle indtægter.....		175.342	41.861
Andre finansielle omkostninger.....		-202.402	-174.187
RESULTAT FØR SKAT		14.600.311	8.251.633
Skat af årets resultat.....	2	-3.249.838	-1.794.288
ÅRETS RESULTAT		11.350.473	6.457.345
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.300.000	5.400.000
Overført resultat.....		1.050.473	1.057.345
I ALT		11.350.473	6.457.345

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		1.549.537	1.521.914
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.451.277	505.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		155.523	133.818
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		0	231.296
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.156.337	2.392.917
ANLÆGSAKTIVER.....		3.156.337	2.392.917
Råvarer og hjælpematerialer.....		353.400	383.900
Varer under fremstilling.....		63.000	65.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		111.198	150.383
Varebeholdninger.....		527.598	599.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.439.369	6.307.098
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	8.442.561	5.724.430
Periodeafgrænsningsposter.....		374.587	361.226
Tilgodehavender.....		16.256.517	12.392.754
Likvide beholdninger.....		15.391.560	11.652.943
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.175.675	24.645.480
AKTIVER.....		35.332.012	27.038.397

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		9.042.210	7.991.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.300.000	5.400.000
EGENKAPITAL.....		20.342.210	14.391.737
Hensættelser til udskudt skat.....		1.041.000	846.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.041.000	846.000
Anden gæld.....		0	1.662.404
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	1.662.404
Anden gæld.....		0	41.376
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	166.052	1.530.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.192.681	2.414.870
Selskabsskat.....		2.841.467	523.400
Anden gæld.....		3.748.602	5.628.529
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.948.802	10.138.256
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.948.802	11.800.660
PASSIVER.....		35.332.012	27.038.397
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	1.000.000	7.991.737	5.400.000	14.391.737
Forslag til resultatdisponering.....		1.050.473	10.300.000	11.350.473
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.400.000	-5.400.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	1.000.000	9.042.210	10.300.000	20.342.210

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	40	34	
Løn og gager.....	21.390.826	17.331.145	
Pensioner.....	2.558.436	2.189.207	
Andre omkostninger til social sikring.....	383.177	298.799	
	24.332.439	19.819.151	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.056.434	924.400	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.596	888	
Regulering af udskudt skat.....	195.000	869.000	
	3.249.838	1.794.288	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	7.229.236	7.993.881	
Tilgang.....	162.459	1.374.100	
Afgang.....	0	-250.653	
Kostpris 30. juni 2024.....	7.391.695	9.117.328	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	5.707.322	7.487.992	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-250.653	
Årets afskrivninger	134.836	428.712	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	5.842.158	7.666.051	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	1.549.537	1.451.277	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	132.824	231.296	
Overførsel.....	0	-231.296	
Tilgang.....	58.843	0	
Afgang.....	-92.000	0	
Kostpris 30. juni 2024.....	99.667	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	-995	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-92.000	0	
Årets afskrivninger	37.139	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	-55.856	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	155.523	0	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					3
Igangværende arbejder for fremmed regning					4
Salgsværdi af udført arbejde.....		24.611.283		25.129.972	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....		-16.334.774		-20.935.623	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		8.276.509		4.194.349	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		8.442.561		5.724.430	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-166.052		-1.530.081	
		8.276.509		4.194.349	
 Langfristede gældsforpligtelser					5
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	1.662.404	
	0	0	0	1.662.404	
 Eventualposter mv.					6
Eventualaktiver					
Selskabet har stillet garanti for afsluttede og igangværende projekter på statusdagen til en værdi af 15.763 t.kr.					
Normal service og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.					
 Eventualforpligtelser					
			2024 kr.	2023 kr.	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt.....			192.000	274.000	
			192.000	274.000	
 Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frede Møller ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Bankgæld er sikret ved ejerpantebrev nom. 770 t.kr., 1.850 t.kr. og 859 t.kr. i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme samt tilhørende produktionsanlæg og maskiner udgør 3.156 t.kr. pr. 30.06.2024.

Løsørepantebrev, nom. 500 og nom. 1.337 t.kr. er i behold hos selskabet.
